Nabytek Priloha €. 1
Rozdélovnik :
Pof. €. €. strediska - mésto Kontaktni osoba Tel. Email Adresa
1 302000 - Praha Vlasta Schneddrflerovad | 729 922 310 v.schnedorflerova@spucr.cz Husineckd 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Zizkov
2 504100 - Plzen Bc.Martina Nekolova 727 956 834 m.nekolova@spucr.cz nam. Gen. Piky 8, 326 00 Plzer
3 504201 - Plzen Vladislava Snajdrova 727 956 822 v.shajdrova@spucr.cz Nerudova 2672/35, 301 00 Plzen
4 504202 - Domazlice Jarmila Pitipacova 727 956 732 j.pitipacova@spucr.cz Haltravska 438, 344 01 Domazlice
5 504203 - Klatovy Jaroslav Spindler 725 002 566 j.spindler@spucr.cz Capkova 127/5, 339 01 Klatovy
6 508203 - Chomutov Nadézda Bohackova 725901 517 n.bohackova@spucr.cz Jirdskova 2528, 430 03 Chomutov
7 508204 - Litoméfice Bc. Olga Bechyriska 727 956 770 0.bechynska@spucr.cz Velka Krajska 44/1, 412 01 Litoméfice
8 514201 - Hr. Kralové Lenka Boguschova 601 325 653 |.boguschova@spucr.cz Haskova 357, 500 02 Hradec Kralové
9 514205 - Trutnov Bc. Monika Kuhnova 606 729 195 m.kuhnova@spucr.cz Horska 5, 541 01 Trutnov
10 521204 - Prerov Ing. Hana Sieglova 727 957 181 h.sieglova@spucr.cz Wurmova 2, 750 02 Pferov
11 523201 - Brno Hana Tuckova 725900 189 h.tuckova@spucr.cz Kotlarska 931/53, 602 00 Brno
12 523203 - Breclav Andrea GajdoSova 727 956 364 a.gajdosova@spucr.cz nam. T. G. Masaryka 2957/9a, 690 02 Breclav
13 523204 - Hodonin Katefina Nedvédicka 727 957 211 k.nedvedicka@spucr.cz Bratislavska 1/6, 695 01 Hodonin
14 523205 - Vyskov Ing. Patrik Sojdr 727 956 509 p.sojdr@spucr.cz Palanek 250/1, 682 01 VySkov
15 537207 - Mélnik Hana Vogelova 725950 122 h.vogelova@spucr.cz Bezru€ova 109, 276 01 Mélnik
16 537213 - Rakovnik Bc. Katefina Blahova 725 949 983 k.blahova@spucr.cz Lubenska 2250, 269 01 Rakovnik
17 541100 - Liberec Martina Zelena 725 900 355 m.zelena@spucr.cz U Nisy 6a, 460 57 Liberec
18 541201 - Liberec Martina Zelena 725 900 355 m.zelena@spucr.cz U Nisy 6a, 460 57 Liberec
19 544202 - Svitavy Ing. Milo§ Simek 725 189 452 m.simek1l@spucr.cz Milady Horakové 373/10, 568 02 Svitavy
20 571100 - Ostrava Bc. Eva Chlebusova 727 956 880 e.chlebusova@spucr.cz Libusina 502/5, 702 00 Ostrava-Pfivoz
21 571203 - Frydek Mistek Milada Uhrova 727 956 795 m.uhrova@spucr.cz 4. kvétna 217, 738 01 Frydek Mistek
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